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W niedzielę, 27 lipca, mieszkańcy Wisły Małej oraz zaproszeni goście wzięli
udział w wyjątkowym wydarzeniu, które, mimo niesprzyjającej pogody,
zgromadziło wielu uczestników. Uroczystości były okazją do uczczenia trzech
ważnych jubileuszy: 250-lecia konsekracji kościoła pw. św. Jakuba Starszego
Apostoła, 30-lecia działalności Zespołu „Wiślanie” oraz 25-lecia Ludowego
Klubu Sportowego Wisła Mała.

Obchody rozpoczęła uroczysta msza święta z procesją wokół zabytkowej świątyni.
Następnie uczestnicy przemaszerowali na teren Szkoły Podstawowej w Wiśle Małej, gdzie
odbyła się część oficjalna i artystyczna.

W wydarzeniu uczestniczyli m.in. posłowie na Sejm RP Maciej Tomczykiewicz oraz
Grzegorz Gaża. Gminę Pszczyna reprezentowali burmistrz Dariusz Skrobol, zastępca
burmistrza Pszczyny Magdalena Czarnecka oraz sekretarz gminy Łucja Foltyn. Wśród
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zaproszonych gości znaleźli się również starosta pszczyński Grzegorz Wanot, wicestarosta
Damian Cieszewski oraz Grzegorz Nogły, członek Zarządu Powiatu Pszczyńskiego.

W trakcie części oficjalnej głos zabrały Marta Wojciechowska-Smolarz, radna Rady
Miejskiej w Pszczynie, oraz Teresa Kuś, sołtys Wisły Małej, które pogratulowały pięknych
jubileuszy, a także złożyły serdeczne podziękowania wszystkim zaangażowanym w
przygotowanie wydarzenia.

- Dzisiejsze wydarzenie było nie tylko hołdem dla pięknej historii parafii, ale też okazją do
uczczenia dwóch ważnych jubileuszy: 30-lecia działalności Zespołu „Wiślanie” oraz 25-
lecia istnienia Ludowego Klubu Sportowego Wisła Mała. Oba te zespoły, artystyczny i
sportowy, są nieodłączną częścią lokalnej tożsamości - podkreślił burmistrz Dariusz
Skrobol. - Serdecznie dziękuję wszystkim za obecność, uśmiech i wspólne świętowanie!

Pomimo kapryśnej pogody, wszystkie punkty programu zostały zrealizowane zgodnie z
planem. Podczas festynu zaprezentowali się m.in. Orkiestra Dęta z Chybia, Zespół
„Wiślanie”, dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 13 w Wiśle Małej, grupa Dzieci Maryi oraz
zespół ANIOŁąKI. Na zakończenie odbyła się zabawa taneczna z muzyką na żywo w
wykonaniu Piotra Heroka.

Organizatorami uroczystości byli: ks. proboszcz Grzegorz Seweryn, Rada Parafialna i
Sołecka, dyrekcja oraz grono pedagogiczne Szkoły Podstawowej w Wiśle Małej, a także
Rada Rodziców. Wydarzenie odbyło się przy wsparciu gminy Pszczyna.
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